
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

О внесении изменений в регламент 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление движимого и 

недвижимого имущества, находящегося 

в муниципальной собственности 

Кольчугинского района и города 

Кольчугино Кольчугинского района, 

арендуемого субъектами малого и 

среднего предпринимательства при 

реализации ими преимущественного 

права на приобретение арендуемого 

имущества в собственность» 

 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, в соответствии с Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Кольчугинского района, 

утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского района 

от 27.07.2016 № 124/17, Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью  города Кольчугино Кольчугинского  района,  

утверждённым  решением   Совета   народных  депутатов  города  Кольчугино  

от  25.08.2016  № 298/49, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Кольчугинский район, администрация  Кольчугинского района      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести  изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Кольчугинского 

района и города Кольчугино Кольчугинского района, арендуемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства при реализации ими 

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества в 

собственность», утверждённый постановлением администрации 

Кольчугинского района от 15.09.2023 № 899, заменив в подпункте 1 пункта 1.2 

слова «в течении двух лет и более» словами «в течение одного года и более». 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От _______________                                                             № ____________  



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления имущественных и земельных отношений 

Кольчугинского района. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 Глава администрации района                                          А.Ю. Андрианов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Завизировано:  

Заместитель главы 

(руководитель аппарата) 

администрации района 

______________________ 

«___»______________2024 

 

 

О.В.Алпаткина 

 

 

 

 

 

Начальник правового 

отдела, юрисконсульт 

______________________ 

«___»______________2024 

 

 

Е.Н. Шустрова 

 

  

    

 

Разослать: 

 

1. Отдел делопроизводства и работы с обращениями граждан  – 1 экз. 

2. Управление имущественных и земельных отношений Кольчугинского района  –  2 экз. 

 

 

 

 

 

 

Файл сдан: 

Начальник  отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан ____ Я.О. Смирнова 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______ А.А. Сорочёнкова 

Название файла: МКУ УИиЗО_Постановление_ О внесении изменений в регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Кольчугинского района и города Кольчугино Кольчугинского района, 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими 

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества в собственность» 

 

 

 

 

 

Денисова Марина Николаевна 

2-26-44 

 


